



Link do produktu: <https://krzewydrzewa.pl/borowka-amerykanska-nelson-p-434.html>



Borówka amerykańska Spartan

Cena	17,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
WYSOKOŚĆ SADZONKI	40 - 60 cm
SADZONKA	doniczka 2 l
OPAKOWANIE	1 sztuka
ZBIÓR OWOCÓW	lipiec

Opis produktu

Borówka amerykańska Spartan

Borówka wyróżniająca się **bardzo dużymi i bardzo smaczными owocami**. Spartan to odmiana o umiarkowanym wzroście z bardzo mocnymi pędami, o wysokiej mrozoodporności do - 34 stopni. Odmiana wczesna, owoce zaczynają dojrzewać na początku lipca. Jagody są bardzo duże, jasnoniebieskie, są słodkie i bardzo aromatyczne.

Do sadzenia roślin używamy samego kwaśnego torfu lub mieszanki składającej się z kwaśnego torfu i przekompostowanych trocin z iglastych drzew (w stosunku 1:1). Dodatkowe porady dotyczące uprawy borówki można przeczytać w naszym [poradniku "Borówka dlaczego źle rośnie i owocuje"](#)

Jeśli szukasz borówki, która wyróżnia się doskonałym smakiem, wysoką jakością owoców i wyjątkową odpornością, to borówka amerykańska *Spartan* jest doskonałym wyborem.

Spartan to odmiana, która jest ceniona przede wszystkim za swoje pyszne owoce. Owoce są średniej wielkości, jędrne, a ich smak jest intensywnie słodki z delikatnym kwaskowatym akcentem. To sprawia, że borówki *Spartan* są idealne do spożywania na surowo, jak i do przygotowywania przetworów, dżemów czy soków.

Spartan to odmiana bardzo plenna, która regularnie daje obfite zbiory. Owoce dojrzewają równocześnie, co sprawia, że zbiory są szybkie i łatwe. Dzięki dużej wydajności tej odmiany, możesz liczyć na obfite plony przez wiele lat. To świetna opcja, jeśli zależy Ci na dużych zbiorach borówek.

Borówka *Spartan* dojrzewa stosunkowo wczesnie, zazwyczaj w drugiej połowie czerwca. To oznacza, że będziesz mógł cieszyć się świeżymi owocami już na początku lata, co pozwala rozpocząć sezon na borówki szybciej niż w przypadku późniejszych odmian.

Spartan charakteryzuje się wysoką odpornością na niskie temperatury, co sprawia, że jest doskonałą odmianą do uprawy w polskim klimacie. Jeśli mieszkasz w regionie o chłodniejszych zimach, *Spartan* poradzi sobie z mrozami, zachowując zdrowie rośliny.

Ta odmiana jest odporna na niektóre choroby, co czyni ją łatwiejszą w uprawie. *Spartan* nie wymaga dużego zaangażowania w ochronę przed szkodnikami i chorobami, co ułatwia jej pielęgnację.

Krzewy borówki *Spartan* rosną w zwartej formie, co sprawia, że zajmują stosunkowo mało miejsca. Są idealne do ogrodów przydomowych, w których przestrzeń jest ograniczona. Owoce są łatwe do zbioru, a sama roślina nie wymaga skomplikowanej pielęgnacji – wystarczy zapewnić jej odpowiednią glebę i regularne nawadnianie.



Karolina Wyrzykowska
Szkółka drzew i krzewów

Gospodarstwo Rolne Karolina Wyrzykowska

Szkółka Drzew i Krzewów
ul. Myśliwska 4, 59-220 Legnica
krzewydrzewa.pl

Borówka *Spartan* jest długowieczna i przy odpowiedniej opiece będzie owocować przez wiele lat. Jest to roślina, która zapewni Ci obfite zbiory przez długi czas, co czyni ją opłacalną inwestycją na przyszłość.